
 

２０１４年１月２９日 

会 員 各 位 

大阪日米協会         

会長 黒田 章裕 

 

「アーリントンカップ」観戦のご案内 
The Arlington Cup Horse Race 

 

拝啓 厳冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も JRA 阪神競馬場様のご好意により、米国アーリントン競馬場との提携を記念し開

催される「アーリントンカップ」を特別貴賓室から観戦いたします。JRA スタッフによる競馬のミニ講

座や、懇親会も予定しております。 

尚、会場の都合上、４５名限定とさせていただき、お申し込み多数の場合は抽選となります。ま

た、お申し込みは会員お一人につき最大ご同伴者一名までお申し込みいただけます。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 
 

※抽選の場合は、お申し込み単位で行ないます。ペアのお申込みの場合、お一人だけが落選することは

ありません。 

敬具 
記 

 
◎ 日時： ２０１４年３月１日（土） 13:30～17:00 （受付開始 13:00）             

◎ 場所： 阪神競馬場（阪急仁川駅）阪神競馬場特別貴賓室「さくら」 

  ※公共の交通機関をご利用ください。お車のご利用は固くお断りいたします。 

◎ 会費： 会員 ¥5,000／非会員 ¥7,000 

◎ 定員： ４５名（申込多数の場合は抽選） 

◎ 服装： 男性はネクタイ・ジャケットの着用、女性はそれに準じた服装 

◎ お申し込み： 下記にご記入いただき２月１１日(火)までに Fax か Email でお申し込
み下さい。 

 ※ 参加の確定は、２月１７日（月）に Fax か Emailでご連絡する予定です。 
 

  

Fax 06-6972-9587        Email  jaso@kokuyo.com 
 

  会員名                           

 

 

 

  同伴者 
 

  

  

氏名 （和表記）                               Name （英表記） 

※ 会員の場合は□にチェックして下さい。 

氏名 （和表記）                               Name （英表記） 


